MC TEAM IANNARONE MOTO
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 6” Ariano Irpino (AV)
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R

Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Ariano

Minicross 65cc

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:15:42

CrossPark Ariano 1,100 Km.
05/06/2016 13:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(221) Rapuano Alessadro Raul
1 1:43.090 +3.045 13:17:35.768
2 1:42.846 +2.801 13:19:18.614
3 1:53.159 +13.114 13:21:11.773
4 1:41.163 +1.118 13:22:52.936
5 13:24:32.981
6 1:43.038 +2.993 13:26:16.019
7 1:44.802 +4.757 13:28:00.821
(15) Picariello Luca
1 1:44.717 +3.502 13:17:38.610
2 1:43.793 +2.578 13:19:22.403
3 1:43.752 +2.537 13:21:06.155
4 1:43.643 +2.428 13:22:49.798
5 13:24:31.013
6 2:04.675 +23.460 13:26:35.688
7 1:50.678 +9.463 13:28:26.366
(890) Pierro Raffaele
13:17:39.817
2 2:06.916 +22.320 13:19:46.733
3 1:47.299 +2.703 13:21:34.032
4 1:45.249 +0.653 13:23:19.281
5 1:45.374 +0.778 13:25:04.655
6 1:45.182 +0.586 13:26:49.837
7 1:45.473 +0.877 13:28:35.310

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Lorenzo Nave
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